
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 109539-2015 z dnia 2015-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest budowa szlaku turystycznego pieszego o długości ok. 210,00 m oraz oświetlenia

zewnętrznego. Zakres inwestycji obejmuje: budowę odcinka ciągu pieszego oznaczonego w projekcie

zagospodarowania A-B zlokalizowanego...

Termin składania ofert: 2015-08-07

Staszów: Budowa szlaku turystycznego łączącego osiedle Oględowska

z terenami rekreacyjnymi Zalew nad Czarną w Staszowie

Numer ogłoszenia: 128821 - 2015; data zamieszczenia: 01.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 109539 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa szlaku turystycznego łączącego osiedle

Oględowska z terenami rekreacyjnymi Zalew nad Czarną w Staszowie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa szlaku turystycznego

pieszego o długości ok. 210,00 m oraz oświetlenia zewnętrznego. Zakres inwestycji obejmuje: - budowę

odcinka ciągu pieszego oznaczonego w projekcie zagospodarowania A-B zlokalizowanego na obszarze

szczególnego zagrożenia powodzią od rzeki Czarnej Staszowskiej do istniejącego nasypu (bulwaru), -

budowę odcinka ciągu pieszego oznaczonego w projekcie zagospodarowania B-C zlokalizowanego na

istniejącym nasypie (bulwarze) wraz ze schodami, - budowę odcinka ciągu pieszego oznaczonego w

projekcie zagospodarowania C-D zlokalizowanego na terenie osiedla Oględowska, - budowę oświetlenia

ulicznego przebiegającego wzdłuż ciągu pieszego, zgodnie z dokumentami (w załączeniu), oraz inne

konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia. Zakres przedmiotowego

zamówienia obejmuje również: - obsługę geodezyjną, w tym wykonanie inwentaryzacji powykonawczej.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2 01.09.2015 07:41



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 9 SIWZ. Wykonawca udzieli gwarancji i

rękojmi na roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na okres minimum 36 miesięcy od daty ich odbioru

końcowego. Przedmiotowe zamówienie musi być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz

warunkami zawartymi w SIWZ. INFORMACJA O ZAOFEROWANEJ GWARANCJI I RĘKOJMI WYBRANEJ

OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJKRÓTSZĄ I NAJDŁUŻSZĄ ZAOFEROWANĄ GWARANCJĄ I

RĘKOJMIĄ: Gwarancja i rękojma w wybranej ofercie: 60 miesięcy Najkrótsza zaoferowana gwarancja i

rękojma: 60 miesięcy Najdłuższa zaoferowana gwarancja i rękojma: 60 miesięcy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.32.22-1, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DB BUDOWNICTWO Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 8, 28-236 Rytwiany, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166394,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 99950,00

Oferta z najniższą ceną: 99950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 149158,44

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2 01.09.2015 07:41


